A CÂMARAMUNICIPALDE ICAPUf, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal, faz saber que o Plenário aprova e promulga a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo,
autorizado a repassar o valor total de R$ 42.474,88 (quarenta e dois mil, quatrocentos e setenta
e quatro reais e oitenta e oito centavos), em até 10 (dez) parcelas, à Associação Grupo Flor do Sol
Teatro Popular de Rua, CNPJ:06.232.928/0001-88.

§ 1º O repasse de que trata o caput visa à promoção da política de desenvolvimento comunitário
da cultura e turismo, especificamente, para a realização da REFORMADASEDEDOMOVIMENTO